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گزارش تصویری آغاز طرح مقاوم سازی منازل روستایی در شهرستان پاکدشت

آئین کلنگ زنی طرح مسکن محرومین و اقشار کم درآمد با حضور فرماندار پاکدشت و دیگر مسئولان در روستای کریم

آباد از توابع بخش شریف آباد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز چهارشنبه ، آئین کلنگ زنی طرح مسکن محرومین و اقشار کم درآمد با حضور مهدی یوسفی جمارانی فرماندار

پاکدشت، بشیری نماینده مردم شهرستان در مجلس، علیدادی بخشدار شریف آباد، روستایی معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان تهران، توکل الهی مدیر بنیاد

مسکن شهرستان ، سرهنگ دهرویه رئیس بسیج سازندگی سپاه سید الشهداء و دیگر مسئولان در روستای کریم آباد از توابع بخش شریف آباد برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این مراسم گفت: یکی از مهمترین برنامه های دولت در تأمین مسکن روستائیان ، اجرای طرح مقاوم سازی منازل روستائی است که این

مهم از امروز با آغاز عملیات احداث صد واحد مسکونی در پاکدشت آغاز شده است.

مهدی یوسفی جمارانی افزود: این طرح بر اساس تفاهم نامه منعقد شده میان بنیاد مسکن و بسیج سازندگی سپاه سیدالشهداء(ع) استان تهران به منظور ترمیم، مرمت و نوسازی صد واحد مسکونی

عملیاتی شده و امروز به صورت نمادین، کلنگ احداث ۶ واحد در روستای کریم آباد از توابع بخش شریف آباد به زمین زده شد.

وی تصریح کرد: برای مرمت و بازسازی بافت فرسوده روستایی، محدودیتی در پاکدشت وجود ندارد و متقاضیان می توانند با مراجعه به بنیاد مسکن، نسبت به ثبت نام اقدام و بر اساس نوبت از

تسهیلات بلاعوض و کم بهره ای که از سوی بنیاد مسکن و سپاه سیدالشهداء(ع) به این امر اختصاص یافته است، استفاده کنند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پاکدشت نیز در این برنامه گفت: شهرستان پاکدشت از ۱۴ هزا رو ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی در دو بخش شریف آباد و مرکزی برخوردار است که از این تعداد، ۴

هزا رو ۹۰۰ واحد نامقاوم است.

آرش توکل الهی افزود: در اولین مرحله از اجرای این طرح، ۱۰۰ سهمیه تسهیلات بلاعوض ۳۰ میلیون تومانی به بنیاد مسکن پاکدشت اختصاص یافته است تا با استفاده از آن، روستائیان نسبت به

تخریب ملک قدیمی خود اقدام و نسبت به احداث بنای جدید ۶۰ تا ۱۰۰ مترمربعی اقدام کنند.

وی با اشاره به اجرای طرح شناسایی واحدهای فرسوده روستایی در پاکدشت گفت: بر اساس اطلاعات جمع آوری شده، پاکدشت از ۱۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی برخوردار است که از این تعدد

۴ هزار و ۹۰۰ واحد نامقاوم است.

این مقام تصریح کرد: برای نوسازی و مقاوم سازی بافت فرسوده روستایی، ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت با بازپرداخت ۱۵ ساله در نظر گرفته شده

است.

وی افزود: از مجموع صد واحد در نظر گرفته شده برای نوسازی بافت فرسوده روستایی، ۶۰ واحد در بخش شریف آباد پاکدشت واقع شده است.
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